
10

Litho
ci conform - ohne Linien

Pro zkrácení doby potřebné pro sečení 
a snížení nákladů existuje pouze jedno 
jednoduché řešení. Jaké? Vynikající mané-
vrovatelnost v kombinaci s výkonným mo-
torem, vysokokapacitním žacím ústrojím 
a spolehlivostí.

S čísly, jako je o 20 % kratší doba potřebná 
pro sečení, je jednoduché sledovat, 
jak rychle vám budou úspory nabíhat.

Překonejte se. Z-Trak.

Žací stroje s nulovým poloměrem otáčení

Žací stroje s nulovým poloměrem otáčení 997
Typ motoru Yanmar Diesel 
Max. kW (koně) (ISO) 97/68/ES      23 (31)
Jmenovitý výkon motoru kW (koně), ECE-R24 @ jmenovité otáčky 
motoru

22 (29)

Jmenovité otáčky motoru (ot/min) 3000
Max. krouticí moment (Nm) @ ot/min 86@1800
Zdvihový objem ccm 1330
počet válců 3
Vzduchový fi ltr Dvojitý s indikátorem znečistění 
Typ vstřikování Přímé
Objem palivové nádrže l 45,5
Průměrná spotřeba paliva (při sečení) l/h 3,3
Převodovka  
Pojezdová rychlost, VPŘED km/h 0 – 18,5 
Pojezdová rychlost, VZAD km/h 0 – 8 
Chladič hydraulického oleje Chladič 
Pneumatiky  26x12-12 4 PR  
Velikost vodících kol 15x6-6 
Brzdy Dvě páky 
Parkovací brzda Suchý kotouč, ruční páka 
Spojka vývodového hřídele olejová, multikotoučová
Pohon vývodového hřídele Hřídel 
Zapnutí vývodového hřídele Elektro-hydraulické 
Sedadlo Deluxe s opěrkami rukou, volitelné odpružení 
Rozměry  
Celková délka m 2.43 (96) 
Výška se sklopným rámem ROPS/s ROPS m 1,51 / 1,93
Hmotnost kg 805
Žací jednotky 
Systém zvedání Elektrohydraulický, tlačítko v ovládací páce
Nastavení výšky sečení Otočná měrka, hydraulické zvedání jednotky



11

Žací jednotky 
Výhoz a šířka záběru v m Zadní 1,53 Boční 1,53 Boční 1,83 
Konstrukce Montovaná Ocel 7-Iron Ocel 7-Iron 
Tloušťka mm 4,5 4,5 4,5 
Výška sečení mm 38 – 127 38 – 127 38 – 127 
Přepravní šířka m 1,57 1,87 s výsypem 2,18 s výsypem 
Mulčovací sada – Volitelně Volitelně

Odolná konstrukce
Hřídelem poháněná jed-
notka, hydraulická spojka vý-
vodového hřídele, zdvojené 
čerpadlo a odolný podvozek 
jsou klíčovými komponenty 
dlouhé životnosti a odol-
nosti.

Síla výkonu
Dieselový žací stroj 997 
Z-Trak je vybaven dieselovým 
motorem Yanmar s přímým 
vstřikováním, který v porov-
nání s konkurenčními motory 
nabízí větší obsah a krouticí 
moment, umožňuje tak 
obsluze zvládnout za hodinu 
více práce.

Nárazník
Nárazník nabízí přídavnou 
ochranu zadní kapoty a 
mřížky.

Vynikajicí pohodlí obsluhy
Jednodílná široká a hluboká 
opěrka zad, vypolstrovaný 
sedák s nastavitelnou opěr-
kou ruky a vynikající výhled 
na ovládací prvky, které jsou 
včetně elektrického spínače 
vývodového hřídele umístěny 
po pravé straně. 

Světla
Pro sečení za šera jsou 
dostupná přední pracovní 
světla.

Žací stroje s nulovým poloměrem otáčení

Jednoduché nastavení 
výšky sečení 
díky ovladači umístěnému v 
pravo na ovládácím panelu. 
 

Odpružení sedadla
Odpružení sedadla zajišťuje 
maximální jízdní komfort 
a snižuje únavu obsluhy. 
 Pomocí ovladače si obsluha 
nastaví hmotnost a odpru-
žení v souladu se svými po-
třebami. Odpružení sedadla 
se montujte pod stávající 
sedadla deluxe.

Jednoduché nastavení 
výšky sečení
díky ovladači umístěnému 
vpravo na ovládacím panelu.


